МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДШШ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

от 22 марта 2023 года ст. Курская №83

«О назначении должностного лица, ответственного за организацию
работы в АИС «Зачисление в ОУ»

Во исполнение муниципальной услуги в электронном виде «Зачисление в
ОУ», в целях корректного формирования единого информационно-
образовательного процесса системы образования, своевременного и
качественного выполнения работ по функционированию АИС «Зачисление в
ОУ» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы в АИС «Зачисление
в ОУ» учителя начальных классов Лисицыну Н.В.

2. Лисицыной Н.В.:
- обеспечить функционирование АИС «Зачисление в ОУ» в МКОУ
«СОШ№1»;.,
- обеспечить содержательное наполнение и выверку данных,
своевременность предоставления необходимой отчетности, а также
ведение информационной системы в постоянном режиме.

3. Контроль за исполнением пци^Ш ^^^вляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №

С приказом ознакомлена:

С.А. Маркозова

Н.В. Лисицына